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Pojemnik 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemni k zwłaszcz a d o 

produktów kosmetycznych, wykonany korzystnie z tworzywa sztucznego. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć pojemnika , przejawiając a się w 

jego kształcie i kolorze. 

Przedmiot wzor u przemysłowego jest uwidocznion y n a załączony m 

rysunku i  fotografiach, na których fig . 1  - przedstawia pojemnik w widok u 

z przodu, fig . 2 - te n sam pojemnik w widoku perspektywicznym, fig. 3  -

ten sam pojemnik w widoku z  przodu, fig. 4  - te n sam pojemnik w widoku 



z jednego z  boków, fig. 6  - te n sam pojemnik w widoku z  dołu , a  fig . - 7 

ten sam pojemnik w widoku z góry. 

Pojemnik, przedstawion y n a fig. 1  d o fig.  7 , m a zastosowani e 

zwłaszcza d o celó w kosmetycznych , jako pojemni k d o przechowywania i 

używania żelów, odżywek, mleczek i szamponów. 

Pojemnik skład a się : z e zbiornika , połączoneg o u  doł u z  głowicą , 

stanowiącą podstaw ę pojemnika , wyposażon ą w  otwó r wylotowy , 

zamykany za pomocą odchylanej klapki. 

Zbiornik pojemnika ma w widoku z przodu i z tyłu kształt prostokąta 

o zaokrąglonyc h górnyc h narożac h i  wypukłyc h krótszyc h bokach . W 

widoku z  boku  zbiorni k m a kształ t sopla , natomias t w  widok u z  gór y -

zbliżony d o owalu , z  podłużny m zgrubienie m przebiegający m prze z jego 

środek, do jego krótszych boków. 

Głowica pojemnika ma w widoku z przodu i  z tyłu kształt trapezu, o 

lekko ściętych dolnych narożach i  wklęsłej górnej podstawie, przy czy m w 

przedniej częśc i głowic y znajduj e si ę eliptyczne , skośn e wgłębienie , 

ułatwiające otwieranie i  zamykanie odchylanej klapki, natomiast w tylnej -

w zawias . W  widoku z  dołu głowica ma kształ t owalu , w którego wnętrz u 

znajduje się klapka w kształcie prostokąta o wypukłych dłuższych bokach. 

W widoku z boku głowica ma kształt zbliżony do trapezu o wypukłej 

górnej podstawie, i lekko ściętym boku w miejscu wgłębienia do otwierania 

klapki. 

Głowica pojemnik a jes t wykonan a korzystni e z  tworzyw a 

sztucznego w  kolorz e ciemnym , natomias t jego zbiorni k jest wykonan y z 

przezroczystego tworzywa sztucznego. 
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